御見積書兼注文書
EXE-25054833

2025年11月12日

アサヒロジスティクス株式会社
本社 御中

下記の通り御見積り申し上げます。

何卒、御下命の程よろしくお願い申し上げます。

ご発注の際は下記発注欄に署名・捺印の上ご返送ください。

株式会社エクセリ

(代理店届出番号C1909977)
適格請求書発行事業者登録番号：T5010001061498
〒130-0024
東京都墨田区菊川3-17-2 アドン菊川ビル4F
TEL 03-3662-0551 FAX 03-5669-0583

担当　田中 健介

代表品名 【エクセリリース】アイコム製IP無線機（携帯機）

見積金額 ￥19,800－(税込)

納入月日 別途お打ち合わせ

納入場所 貴社国内ご指定場所

支払条件 別途お打ち合わせ

見積有効期限 30日

税内外 税別
№ 製品名   型番 数量 単価 金額 備考

【エクセリリース月額リース料】

契約期間：60カ月　※お見積り金額は月額費用です。

アイコムLTEトランシーバー 月リース料   IP500H / IP501H(au) 6 2,500 15,000

※au回線使用

付属品：

アンテナ、リチウムイオンバッテリーパックBP-272

急速充電器BC-202、ACアダプターBC-123S

ベルトクリップMB-135、イヤホンマイクHM-153LS

無線機用キャリングケース※キャリングストラッ
プ付

  EX-CC1 6 500 3,000

※契約期間中の解約はできません。条件詳細は別途締結する契約書の内容に準じます。

※リース料には通信費も含みます。

※バッテリ消耗交換やメンテナンスは無料で行います。

※お客様の過失による故障やイヤホンマイクの断線は修理実費をお客様へご請求させていただきます。

※送料はお互いに元払いにてお願いいたします。配送中の事故に関しては発送元が責任を持つこととします。

※リースには事前審査がございます。

三井住友銀行　深川支店　普通　2006413　株式会社エクセリ
※銀行振込手数料はお客様にてご負担お願いいたします

小　　計 18,000

消費税対象金額 18,000

消費税額(10%) 1,800

合　　計 19,800

　　　　年　　　月　　　日 (FAX: 03-5669-0583)
購入・レンタルした機材が当方の用途に適合したものかどうかは当方が責任を持って確認した上で、購入・レンタルの注文をしました。

返品については、検品後の返品は不可である事を理解しました。※検品は、商品到着より1週間連絡がなければ終了した事と致します。
貴社及び弊社が暴力団等反社会的勢力ではないことを相互に表明・確約致します。

会社名 印 担当者氏名

電話番号 お支払日 西暦　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

商品お届け先住所 〒